

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1081-0102 ตอน หลักลาย - บ่อเกลือ ระหว่างกม.81+800-กม.90+000

(ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ (น่าน) ระหว่างกม.90+900 - กม.152+284 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหมายเลข 2/กรมทางหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SIGN PLATE (High Intensity Grade,Steel 1.2 mm.thk.)(ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	598.500	2,618.00	1,566,873.00	1.3580	3,555.24	2,127,813.53
2	2. SIGN PLATE (High Intensity Grade,Steel 1.2 mm.thk.)(ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	20.826	2,545.00	53,002.17	1.3580	3,456.11	71,976.94
3	3. เสาป้ายจราจรเหล็กกลวงหนา 3.20 มม. ขนาด 3"x3"	เมตร	2,494.900	236.00	588,796.40	1.3580	320.48	799,585.51
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,999,375.98</b>

สุทธิชัย รมเย็น

12 พฤศจิกายน 2563 14:31:28

หน้า 1 จาก 1

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1081-0102 ตอน หลักกลาย - บ่อเกลือ ระหว่างกม.81+800-กม.90+000 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ)  
ทางหลวงหมายเลข 1081-0103 ตอน บ่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ (น่าน) ระหว่างกม.90+900 - กม.152+284 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

สุทธิชัย รมเย็น  
( สุทธิชัย รมเย็น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กาจอาสา ศรีหิรัญ  
( กาจอาสา ศรีหิรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชะเอม ศรีสุข  
( ชะเอม ศรีสุข )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

12 พฤศจิกายน 2563